
1/2 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO: 652 697 05 
 

Prof. MUDr. JAROSLAV ŠTĚRBA, Ph.D. 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 

  

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen zákon)) 

Veřejná zakázka:  Ultrazvukový přístroj 

                          
dle § 217 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Název: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 
IČ: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 

Dodávka 1 ks ultrazvukového přístroje včetně poskytování 

pozáručního servisu (na základě servisní smlouvy) pro Kliniku 

radiologie a nukleární medicíny, Pracoviště Nemocnice Bohunice a 

Porodnice, Fakultní nemocnice Brno. 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

Smlouvy nebyly uzavřeny. 

 
dle § 217 odst. 2 písm. b)  
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Otevřené nadlimitní řízení 

 
dle § 217 odst. 2 písm. c) 
 

Účastník č. 1 

Účastník  NIMOTECH, s.r.o. 

Sídlo Šumavská 416/15 

IČO: 18825605 

 
Účastník č. 2 

Účastník  S § T Plus s.r.o. 

Sídlo Novodvorská 994/138 

IČO: 25701576 

 
dle § 217 odst. 2 písm. d) 
 

Účastník č. 1 NIMOTECH, s.r.o. 

Sídlo Šumavská 416/15 

IČO: 18825605 

Důvod vyloučení: Nabídnutá lineární sonda LM4-15B neumožňuje požadované 
3D/4D zobrazení. Zadavatel na základě výše uvedeného rozhodl 
podle § 48 odst. 2 písm. a) zákona o vyloučení účastníka z další 
účasti v zadávacím řízení. 
 

  
 
 
 
 



2/2 
          

Účastník č. 2 S § T Plus s.r.o. 

Sídlo Novodvorská 994/138 

IČO: 25701576 

Důvod vyloučení: Nabídnutá lineární sonda širokopásmová abdominální 2D sonda 
C5-1 s frekvenčním rozsahem 1-5 MHz, 111° FOV, PureWave 
crystal technologie elementů, CEUS nebyla Zadavatelem 
v technické specifikaci v Zadávací dokumentaci požadována. 
 
Účastník předmětnou sondu zahrnul do celkové nabídkové ceny 
přístroje, ve které měly být započteny pouze sondy, které 
Zadavatel požadoval v technické specifikaci v Zadávací 
dokumentaci. Zadavatel na základě výše uvedeného rozhodl 
podle § 48 odst. 2 písm. a) zákona o vyloučení účastníka z další 
účasti v zadávacím řízení. 
 

 

dle § 217 odst. 2 písm. e)  

 

Smlouvy nebyly uzavřeny. 
 

dle § 217 odst. 2 písm. f)  

 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi.  
 
dle § 217odst. 2 písm. j) 
 
Zadavatel vyloučil z další účasti v zadávacím řízení oba účastníky zadávacího řízení. Z tohoto 
důvodu v souladu s § 127 odst. 1) zrušil zadávací řízení. 
 
dle § 217 odst. 2 písm. m)  
 
Jedná se o dodávku obdobného zboží se stejným okruhem dodavatelů. 
 

 

Zpráva zpracována dne: 
 
25.1.2021 
 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Prof. MUDr. Jaroslav Štěrba, Ph.D. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 

 

 

 

Vyřizuje: Ing. Lucie Mičánková, DiS., tel. 532 231 014, micankova.lucie@fnbrno.cz 


		2021-01-27T11:53:11+0100
	Lucie Mičánková




